
	Přeskočit na obsah


		
			
				
				
					




				
			

	Oblíbené
			
	

×






			

		
				
			
								
					Menu				
					Pohovky
	Rozkládací pohovky
	Dvoumístné pohovky
	Kožené pohovky



	Sedací soupravy
	Rohové sedací soupravy
	Moderní sedací soupravy
	Kožené sedací soupravy
	Sedací soupravy do U
	Sedací soupravy s křeslem



	Křesla
	Relaxační křesla
	Kancelářská křesla
	Barová křesla
	Houpací křesla



	Židle
	Jídelní židle
	Jídelní sestavy
	Kancelářské židle
	Dřevěné židle
	Kovové židle
	Židle na kolečkách



	Lavice
	Taburety
	Taburety s úložným prostorem



	Pytle a vaky
	Potahy
	Potahy na křesla
	Potahy na sedačku
	Potahy na rohové sedací soupravy
	Potahy na pohovky
	Potahy na polohovací křesla
	Potahy na židle
	Přehozy





			

		
		
	
				
			
	
		
			
			 
				

Galerie sedacího nábytku

Výběr sedacího nábytku pro vaše pohodlné sezení na jednom místě. Vybíráme pro vás desetitisíce produktů z nejznámějších eshopů s nábytkem. Sedací soupravy, řesla, židle nebo třeba stoličky či dětské židličky.












Pohovky










Sedačky










Křesla










Taburety










Stoličky










Kancelář










Sedací vaky










Lavice










Židle










Potahy













Výhodné nákupy právě nyní







Nejnovější Sedací soupravy >

Vyberte si a inspirujte se nabídkou sedacích souprav, pohovek a gaučů. Naleznete zde oblíbené rohové sedačky nebo sedací soupravy do U. Praktické rozkládací pohovky a sedačky umožní vaší návštěvě občas přespat.


Rohové sedací soupravy Rozkládací sedací soupravy Soupravy do U


	
	
			Přidat do oblíbených









DANA UP-2F (DOLCE) Vogue 12

	Rozkládací rohová sedací souprava ve tvaru „L“ včetně úložného prostoru. Součástí sedací soupravy …




	27 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených









GREEK „U“ (greco II) AKCE Malmo new 90

	Sedací souprava GREEK „U“ (AKCE) ve tvaru písmene „U“ je rozkládací, s úložným prostorem a s …




	40 940 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	





Dvoumístná rozkládací pohovka mirelia černá/šedá  s úložným prostorem , možnost spaní

	Dvoumístná pohovka MIRELIA je kombinací jednoduchého designu a funkčnosti. Její velikost ji …




	15 999 Kč 10 999 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených









Rozkládací pohovka Cento, krémová kudrnatá látka

	Široká trendová pohovka je prostorná, pohodlná a zároveň praktická. Očalouněna měkoučkou kudrnatou …





	
	
			Přidat do oblíbených









Sedací souprava tene světle šedá

	Elegantní sedací souprava TENE vnese k vám domů skandinávskou útulnost. Poskytne komfortní sezení a …




	18 999 Kč










Potahy >

Vyberte si z nabídky napínacích potahů pro váš sedací nábytek. Potahy rychle změní vzhled vašeho křesla, sedačky nebo i židlí a pokud máte starší nábytek tak právě pomocí potahů máte možnost vytvořit nový nábytek během chvilky.


Potahy na sedačku Potahy na rohové sedací soupravy Potahy na křesla Potahy na židle Přehozy


	
	
			Přidat do oblíbených









Multielastický potah na sedák na židli Comfort hnědá, 40 – 50 cm, sada 2 ks

	Dopřejte svým židlím oživení a ochranu proti opotřebení s multielastickým napínacím potahem …





	
	
			Přidat do oblíbených









Napínací potah na židli Marble 45 – 50 cm, sada 2 ks

	Dokonalé oživení vašeho domova i ochrana pro nábytek – to jsou originální napínací potahy. Jemná …





	
	
			Přidat do oblíbených









Napínací voděodolný potah na dvojkřeslo Magic clean modrá, 145 – 185 cm

	Dokonalá ochrana pro váš nábytek a stylový doplněk v jednom? To jsou praktické napínací potahy …





	
	
			Přidat do oblíbených









Vileda Premium 2v1 potah lososový/šedý

	Prémiový potah na žehlicí prkno 2v1. Komfortní potah s metalickým povrchem na žehlící prkna. …





	
	
			Přidat do oblíbených









Multielastický potah na sedací soupravu Comfort bordó, 180 – 220 cm

	Zasloužila by si vaše pohovka nový šmrncovní vzhled a oživení? Multielastické napínací potahy jsou …














Nejnovější pohovky >


Pohovky s úložným prostorem Pohovky na spaní Rozkládací pohovky


	
	
			Přidat do oblíbených









Mega pohovka zonda zelená

	Maxi pohovka ZONDA nabízí královské sezení pro celou rodinu. Pouhým stisknutím tlačítka lze …




	39 999 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených









Tmavě modrá sametová rozkládací rohová pohovka Ghado Moor, levý roh

	Pohovka Grado Moor se vyznačuje kombinací elegance a nezaměnitelné funkčnosti. 

Sametový povrch je …




	36 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených









Modrá kožená pohovka Windsor & Co Sofas Neso, 235 x 90 cm

	Windsor & Co Sofas je francouzská značka, která představuje pohovky té nejvyšší kvality. Každý …




	72 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených









Béžová rohová pohovka Max Winzer Larsen, levý roh

	Pohodlná pohovka Max Winzer Larsen s bukovým podnožím je klasický a nadčasový kousek do obývacího …




	69 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených









SOL (SOLANO) pohovka Vogue 14

	Moderní rozkládací pohovka SOL s úložným …




	26 660 Kč










Nejnovější křesla >


Relaxační křesla Kancelářská křesla Ušáky


	
	
			Přidat do oblíbených









Žluté křeslo ušák Max Winzer Miriam

	Starý dobrý ušák v moderním pojetí. K tomu hravé retro tvary, pár knoflíků na polstrované opěradlo …




	25 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených









Béžové křeslo s hnědými nohami Max Winzer Brandford Suede

	Kolekce Brandford vám nabídne zajímavé odstíny a retro nádech 60. let. Pohodlně se usaďte a …




	29 990 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených









Křeslo forti ii tmavě zelená

	Křeslo FORTI II nabízí atraktivní design se skandinávským nádechem. **Pěnové jádro, potah příjemný …




	8 999 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených









PREGO křeslo černé nožky /whisper 11

	Křeslo …




	9 150 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených









Křeslo Marvel, hořčicové

	Křeslo Marvel, hořčicové Rádi bychom vám představili moderní unikátní křeslo naší nabídky, a to …














						
							Jak vybrat tu správnou pohovku
						
							
			



		

								
							Časem se stane, že vaše stará pohovka už má svá nejlepší léta za sebou, a vy potřebujete nutně vybrat novou. Trh už dnes není takový, že vám nabídne dva či…

						

					Číst více

						
							Na co myslet před nákupem křesla
						
											
							Jestliže dáváte přednost samostatně stojícímu kvalitnímu křeslu před klasickou sedací soupravou, vězte, že je z čeho vybírat. Zvolte si křeslo, které bude pohodlné, v němž budete rádi číst i relaxovat,…

						

					Číst více








Židle >


Jídelní stoly a židle Jídelní židle Kancelářské židle


	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	





Jídelní židle boss 10 grafit tkanina 15

	Jídelní židle Boss 10 je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným …




	1 678 Kč 1 089 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	





Jídelní židle boss 7 olše tkanina 13b

	Jídelní židle BOSS 7. Je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem. Svým …




	1 678 Kč 1 049 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených









Barová židle miranda h šedá

	Elegantní barová židle MIRANDA se stane vkusnou ozdobou vašeho interiéru. Pěkné čalounění ze …




	2 999 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených




	Sleva
	





Jídelní židle nilo 2 tkanina 30b ořech

	Jídelní židle NILO 2. Je kvalitní, pevná židle z přírodního masivu s čalouněným sedákem. Svým …




	1 966 Kč 1 229 Kč

	
	
			Přidat do oblíbených









Oranžové jídelní židle v sadě 2 ks Add – Teulat

	Zpříjemněte si posezení u jídla kvalitními čalouněnými židlemi Add. Materiál čalounění je tvořen z …




	21 590 Kč















Pohovky










Sedačky










Křesla










Taburety










Stoličky










Kancelář










Sedací vaky










Lavice










Židle










Potahy











								
	



	






				
				
					
							
					

			

						

				

			

				
			
								
					© SEDI.cz - 2024 | Podmínky užití | Provozovatel				

			

		
		







	
	
























